

Wałbrzych, dnia 25.01.2011 r.

OBR/0045/2/3/11

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego
w/m

W załączeniu przekazuję interpelację Radnego Mariusza Kotarby z dnia 25.01.2011 r. w sprawie publikowania informacji dotyczących organizacji pozarządowych na oficjalnym serwisie internetowym Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.

Z poważaniem

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Wałbrzyskiego
Szymon Heretyk
Szymon Heretyk

1401 25.01.2011
Grzegorz

Wałbrzych, dn. 25.01.2011r.

Mariusz Kotarba

Radny Rady Powiatu Wałbrzyskiego

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego

Interpelacja

dotyczy: publikowania informacji dotyczących organizacji pozarządowych na oficjalnym serwisie internetowym Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.

W związku z zapoznaniem się z kwestiami związanymi ze współpracą Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu z organizacjami pozarządowymi pragnę zwrócić uwagę, że obecnie informacje dotyczące NGO znajdują się w dwóch zakładkach. Pierwsza z nich znajduje się pod internetowym adresem www.powiat.walbrzych.pl i zawiera 5 informacji. Druga znajduje się pod internetowym adresem www.bip.sp-walbrzych.dolnyslask.pl. W zakładce tej można znaleźć co prawda więcej informacji ale wydaje się, że jest ona stosunkowo rzadko aktualizowana. Jako przykład można podać chociażby brak dokumentów dotyczących współpracy z organizacjami pozarządowymi w roku 2011 czy też brak znowelizowanej 22 stycznia 2010r. Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Znajduje się natomiast umieszczona 7 września 2008 Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Brak spójnej, pełnej i aktualnej informacji dotyczącej NGO znajdującej się w jednym miejscu podkreślają również zainteresowani przedstawiciele organizacji pozarządowych. Dlatego też wnioskuję o rozbudowanie zakładki *WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI* znajdującej się pod internetowym adresem www.powiat.walbrzych.pl. Jako przykład można podać zakładki zawierające informacje dotyczące tematu znajdujące się pod następującymi adresami internetowymi www.czestochowa.pl czy też www.wroclaw.pl.

Z poważaniem

